
L4ASNIK
LJUBLJANA, 25. FEBRUARJA 1958

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO V., ŠTEV. 16

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOBROVA . >• 9 člen

PRI LJUBLJANI
67

Na osnovi določil 11. in 41. členu 
Temeljnega zakona o proračunih 
(Ur. list FLRJ št. 11/56) izdaja Ob­
činski ljudski odbor Dobrova pri 
Ljubljani po sklepu seje občinskega 
zbora in seje zboru proizvajalcev 
z dne 11. decembru 1957

ODLOK
n začasnem finansiranju proračun­
skih potreb Občinskega ljudskega

odbora Dobrova pri Ljubljani

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun 

Občinskega ljudskega odbora Do­
brova pri Ljubljani za leto 1958, 
se potrebe Občinskega ljudskega 
odboru za čas od I. januarja 1958 
do II. marca 1958 finansirajo v me­
jah tromesečnegu plana, ki je se­
stavni del tega odloka.

2. člen
Izdatki po tem odloku so sestav­

ni del proračuna Občinskega ljud­
skega odbora za leto 1958.

1. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Olasnikiic, uradnem vestniku 
okraju Ljubljana, uporablja pa sc 
od I. januarja 1958 dalje.

Dobrova pri l.jublj., 11. XII. 1957.
St.: 01-116/1-58.

Predsednik OhLO:
Stane Vrhovec 1. r.

OBČINA DOMŽALE
68

Na podlagi 1. odstavka 5. in 47. 
člena Temeljnega zakona o varstvu 
•'•vine pred živalskimi kužnimi bo­
rznimi (Ur lisi FLRJ. št. 26/54), 
v zvezi s prilogo l/A, prilogo l/XLII, 
točko t in 26 Zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih od­
borov ter njihovih organov (Ur. list 
J LR J št. 14,55). odstavka 4. čl. 51 
, latuta Občine Domžale, je Svet za 
Kmetijstvo OhLO Domžale na I. seji 
one 4. decembra 195™ sprejel

ODREDBO
0 posesti psov in ravnanju z njimi

1. člen
Na območju Občinskega Ijud- 

sKcgu odboru Domžale smo imeti* 
psu fizična oseba in organizacija le 
oh pogojih, ki jih določa ta od- 
*ed ba.

2. člen
, Zaradi varstva pred živalskimi 
Kužnimi boleznimi in zaradi var- 
j/v" človeškega zdravja se lastni- 
*°m. imetnikom in čuvarjem psov 
jnlagajo obveznosti in omejitve gle- 
0 gibanja ter posesti psov, ki jih 

eHcdpisuje ta odredba.

Kdor nabavi psa ali čigar pes 
izpolni tri mesece starosti, mora psu 
prijaviti v 8 dneh od dnevu nabave 
oz. ko pes izpolni tri ihesccc sta­
rosti. Psov do treh mesecev starosti 
ni treba priglašati in se zanje ne 
plačujejo pristojbine.

Kdor ima prijavljenega psa, mo­
ra vsako leto do konca meseca fe­
bruarju obnoviti prijavo in plačati 
pristojbino za prijavo.

Ako prijavljeni pes pobegne, po­
gine ali jc pokončan, ga je treba 
v enem mesecu odjaviti.

Ako se h komu priklati tuj pes, 
mora to priglasiti »v 24 urah.

Prijave in odjave psov se izvrše 
pri Oddelku zu gospodarstvo ObLO 
Domžale. Tam se tudi zanje pla­
čujejo pristojbine.

4. člen
Znak, da je pes prijavljen za 

posamezno leto, je pasja znamka. 
Višino odškodnine za evidenco nad 
psi in za pasjo znamko določi vsako 
leto najkasneje do II. januarja Od­
delek za gospodarstvo ObLO Dom­
žale.

5. člen
Občinski ljudgki odbor Domžale, 

oddelek zu gospodarstvo, izda za 
vsakega prijavljenega psa znamko 
In potrdilo o plačani pristojbini, iz 
katere je razvidno lastnikovo ime, 
opis. pasma psa in kategorija psa, 
številka pasje znamke in vplačana 
vsota.

Znamka za registriranega psa 
čiste pasme si: razlikuje po obliki 
od znadk psov. ki niso čiste pasme.

6. člen
Pasja znamka velja samo za tisto 

leto. za katero jc izdana in samo 
za določenega psa. Biti mora stalno 
pritrjena na ovratniku psa, da se 
razločno vidi.

Cv pes izgubi znamko, mora to 
imetnik psa priglasiti v 8 dneh Od­
delku za gospodarstvo ObLO Dom­
žale, ki izda proti ‘ plačilu pristoj­
bine novo pasjo zanmko.

7. člen
Pasja znamka se izdaja vsa k o 

leto po obveznem ceni jen ju psov. 
Obenem s pasjo znamko se izda za 
vsakega psu tudi potrdilo o oprav­
ljenem letnem cepljenju proti ste­
klini.

Rok zn obvezno cepljenje proti 
pasil steklini in rok zn zamenjavo- 
pasjih znamk določi vsako leto Od­
delek za gospodarstvo ObLO Dom­
žale.

8. člen
Vsi psi, razen popadljivih, se 

smejo izven hišnega oz. ograjenega 
prostora gibati- le v spremstvu last­
nika ali druge osebe oz. le pod nad­
zorstvom.

Popadljivi psi se smejo gibati 
izven hišnega oz. ograjenega pro­
stora le z nagobčnikom in na po­
vodcu.

V stanovanjski hiši je mogoče 
rediti psu le tedaj, če jc s tem spo­
razumen lastnik hiše oz. hišni svet.

Za odrejo psov, t. j. vzgajanje 
mladičev, mora lastnik urediti po­
seben primeren prostor. Prostor mo­
ra ustrezati higienskim predpisom.

Oddelek zn gospodarstvo ObLO 
Domžale lahko prepove odrejo mla­
dih psov tistemu, ki nig^a zu to pri­
mernega prostora.

10. člen
Pod hišnim prostorom se razume 

prostor v hiši. ki ga uporabljajo vsi 
ali več stanovalcev, kakor n. pr. 
stopnišče, veža, k hiši spadajoče 
dvorišče, vrt in podobno.

11. člen
Vsak imetnik mora psa vzrejati 

v redu in čistoči in skrbeti za to, 
da Ima pes dovolj hrane in vode. 
Ako pes zboli, mora skrbeti za nje­
govo zdravljenje. Če imetnik psa 
zanemarja, se mu sme odvzeti, da 
se pokonča, čeprav so zanj plača­
ne predpisane pristojbine. Odvzem 
opravi občinski higienik.

Če pes zboli zaradi stekline ali 
se pojavi sum o tej bolezni, mora 
imetnik psa to takoj sporočiti Od­
delku za gospodarstvo ObLO ter 
psa istočasno varno zapreti in ukre­
niti vse potrebno, da pes ne ogroža 
ljudi in drugih živali. Če tak pes 
ugrizne človeka, mora imetnik psa 
to takoj priglasiti občinski sanitarni 
inšpekciji in občinskemu veteri- 
nuriu.

Prijuvo mora dati tudi zdravnik 
ali druga oseba zdravstvene stroke, 
h kulori se zateče ugriznicni ali kdo 
drug zanj po prvo pomoč.

12. člen
Prepovedano je voditi pse:
n) v javne lokale, na otroška 

igrišča in javna kopališča ter na 
živilske trge,

b) voditi psice, ki se parijo, na 
javne prostore,

c) puščati pse ponoči izven ogra­
jenega hišnega prostora oz. nepri­
vezane.

Po parkih in pokopališčih se 
smejo vodili psi samo na povodcu.

15. člen
Popadljivi nsi morajo biti po­

dnevi in ponoči dobro priklenjeni 
nli pa v dobro zaprtem prostoru. 
V tem primeru morajo biti po po­
trebi opremljeni tudi z nagobčni­
kom. Pred vstopom do psa mora 
biti vidno izobešen napis z opozo­
rilom. da je pes popadljiv.

Če je popadljiv pes nezavarovan 
in nevaren za okolico, ga sme ob­
činski konjač zaseči in pokončati.

14. člen
Da sc prepreči steklina in druge 

nalezljive bolezni, se smejo odvzeti:
a) vsi psi, ki se potepajo nli ki 

z njimi lastniki ne ravnajo po pred­
pisih tega odloka,

b) vsi psi, ki ne nosijo pasje 
znamke.

Pes, ki je bil odvzet po določbah 
prejšnjega odstavka, se na zahtevo 
vrne lastniku, ko ta dokaže, da je 
pes cepljen, priglašen in je zanj 
tudi plačana pristojbina.

Lastnik mora zahtevati psa v 
treh dneh potem, ko se odvzame.

Pes se lastniku vrne le, če plača 
tudi oskrbne stroške zu psa.

Tarifo za oskrbne stroške določi 
Oddelek za gospodarstvo ObLO.

Ce lastnik ne zahteva vrnitve 
psa v roku iz 5. odstavka tega člena, 
oz. če.ne plača oskrbnih stroškov, 
se pes pokonča.

Oddelek zu gospodarstvo lahko 
odloči, da sc odvzeti pes čiste pas 
me, za katerega sc ne javi lastnik, 
izroči kinološki organizaciji, zainte­
resirani Lovs"ki družini • ali komu 
drugemu, ki se za psa interesira.

15. člen
O odvzemu psov po tt. in 12. čle­

nu te odredbe odloča Oddelek zu 
gospodarstvo ObLO Domžale.

16. člen
Odvzem, hranjenje in pokonča- 

vunje psov po tej odredbi izvršuje 
občinski konjač po navodilih Od­
delka za gospodarstvo ObLO.

17. člen
7 lastniki psov so izenačeni gle­

de vseh dolžnosti tudi lastniki in 
čuvarji psov.

18. člen
la odredba velja od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 05/2-586/1-1958.
Datum: 28 januarja 1958.

Predsednik
Občinskega linilskega odbora 

Franc ffabian I. r.
Predsednik

. Sveta za kmetijstvo
inž. Metod Kropivšek 1. r.

OBČINA LAŠČE
69

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
Zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (lir. list I.RS št. 19/52) in na pod­
lagi 2 odstavka 26. člena Statuta 
Občine Lašče, v zvezi z 2. odstav­
kom 224. člena Zakona n splošnem 
upravnem postopku d T r. list FLRJ 
št. 52/56), je Občinski ljudski odbor 
Lašče na svoji III. seji Občinskega 
zbora in zlmrn proizvajalcev dne 
26. decembra 1957 sprejel

ODLOK
o podeljevanju socialnih podpor

t. člen
V skrbi za socialno varnost ljudi 

daje občinski ljudski odbor socialno 
ogroženim osebam socialne podpore 
v okviru zu to namenjenih prora­
čunskih sredstev.

2. člen
Praviloma se socialne podpore 

dajejo tcm-lc socialno ogroženim 
osebam:



STRAN 66 GLASNI*

h) ki stalno bivajo na območju 
občine Lašče;

b) ki soxzu delo nesposobne in 
nepreskrbljene.

Za delo nesposobne in nepreskrb­
ljene so tiste osebe, ki nimajo last­
nih virov premoženja, iz katerih bi 
se preživljate, in ki se ne morejo 
preživljati s pridobitnim delom za­
radi mladoletnosti, onemoglosti, sta­
rosti, zaradi težjih bolezni, pa tudi 
nimajo nikogar, ki bi jih bil dolžan 
preživljati.

Kot socialno ogrožene osebe se 
štejejo tudi tiste osebe, ki nimajo 
zadostnih sredstev za oskrbo nedo­
raslih otrok in tisti dijaki, oziroma 
študentje, ki nimajo zadostnih sred­
stev za finansiranje svojega študija.

3. člen
Socialne podpore ee delijo glede 

na namen in trajanje na:
a) stalne,
b) začasne,
c) enkratne,
č) dijaške podpore.

4. člen
Pravica do stalne, začasne in di­

jaške podpore teče od prvega dne 
naslednjega meseca, ko je bila pod­
pora podeljena, razen če v odločbi 
ni drugače določeno. Pravica do 
prenehanja teh podpor pa preneha s
1. dnem naslednjega meseca, ko so 
odpadle okoliščine, zaradi katerih je 
bila socialna podpora podeljena.

5. člen
Osebe, ki prejemajo stalno pod­

poro, morajo najkasneje v roku 14 
dni javiti občinskemu ljudskemu 
odboru Lašče vsako spremembo v 
okoliščinah, zaradi knterih jim je 
bila podpora podeljena.

, "- 6. člen
Stalna podpora sc prizna tistim 

osebam, ki so trajno za delo nespo­
sobne in nepreskrbljene.

7. člen
Ce živijo osebe, ki prejemajo 

stolno podporo, v družinski skupno­
sti s svojci, ki so jih dolžni preživ­
ljati, more znašati socialna podpora 
le toliko, da s socialno podporo vred 
mesečni prejemki na posameznega 
družinskega člana ne presežejo 2000 
dinarjev.

8. člen
Začasna socialna podpora sc mo­

re podeliti osebam, ki so zaradi tre­
nutnih izrednih okoliščin, kakor na 
primer zaradi bolezni, nesreč in po­
dobno le začasno socialno ogrožene 
in se v tej dobi ne morejo preživ­
ljati z lastnimi dohodki.

Začasna socialna podpora znaša 
praviloma 3000 dinarjev, more pa 
sc v posebno težkih primerih pri­
znati posameznim osebam tudi v 
višjem znesku.

Enkratna podpora znaša največ 
10.000 dinarjev; pravica do te pod­
pore po sc more priznati le izjemo­
ma osebam, ki so prizadete zaradi 
raznih težkih primerov, kot so: smrt 
v družini, bolezni, plačila nujnih iz­
rednih stroškov pogreba, plačilo vo­
zovnice in preživljanja no povratku 
v domačo občino.

Enkratna socialna podporo se 
more priznati tudi za nabavo ozim­
nice socialno ogroženim osebam.

9. člen
Dijaške podpore morejo preje­

mati učenci nižjih gimnazij, vajen­
ci, dijaki višjih gimnazij in strokov­
nih šol ter slušatelji visokih šol, če 
ti ne prejemajo štipendije.

Pravica do dijaške podpore se 
podeljuje p*- dvsem otrokom padlih 
borcev NOv .'n žrtvam fašističnega

nasilja ter otrokom socialno ogro­
ženih družin.

Pri podeljevanju pravice do di­
jaške podpore se upošteva uspeš­
nost v študiju.

Dijaška podpora znaša največ 
3000 dinarjev, za štipendiste pa, ki 
prebivajo v dijaških, vajenskih ali 
visokošolskih domovih, pa more 
znašati največ razliko med oskrbo- 
valnino v domovih ter med zneskom 
štipendije in otroškega dodatka 
podpiranca.

10. člen
Osebam, ki imajo nepremičnine, 

se lahko iz proračunskih sredstev, 
namenjenih za socialne podpore, če 
izpolnjujejo pogoje, predpisane v 
tein odloku, da stalna ali začasna 
podpora s tem, da le-ti podarijo svo­
je nepremičnine splošnemu ljudske­
mu premoženju, ali da dovolijo 
zemljiškoknjižno zavarovanje na 
svojo nepremičnino, premoženje do 
višine prejete podpore.

por. Revizijo opravi komisija za 
vprašanje socialne pomoči, ki jo 
imenuje občinski ljudski odbor iz­
med svojih odbornikov, sodeluje pa 
v njej tudi zastopnik množičnih or­
ganizacij in drugi državljani, ki jih 
v komisijah ob priliki revizije ime­
nuje svet za socialno varstvo in var­
stvo družine.

16. člen.
Socialne podpore, ki jih podpi­

ranci že prejemajo, se vskladijo z 
določili tega odloka v teku enega 
meseca, ko stopi ta odlok v veljavo.

17. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-77/1-58.
Velike Lašče, dne 12. dec. 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Alojz Pečnik l. r.

V lcPatkem izide v založbi »Gospodarskega vestnika«

KNJIGA NEOBVEZNIH OBRAZCEV ZA PRAKTIČNO 
UPORABO ZAKONA 0 SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU

Knjigo izdajo Sekretariat Izvršnega sveta za občo upravo LRS 
v Ljubljani, priredili pa so jo višji referenti okrajnega ljudskega od­
bora v Ljubljani dr. Viljem Pctriček, dr. Kannlo Wildman in Milan Grm.

Knjigu obsega neobvezne obrazce s praktičnimi primeri za vse od­
ločbe, sklepe in zapisnike v upravnem postopku po zakonu o splošnem 
upravnem postopku. K vsakemu obrazcu je dodan Še poseben komentar 
za pravilno uporabo ustreznega določila v zakonu. .

• Pri vodenju upravnega postopka bo sluzila kot priročnik vsem 
organom državne uprave, drugim državnim organom, samostojnim usta­
novam in samostojnim gospodarskim in družbenim organizacijam. Kori­
stila pa bo tudi študentom upravnih in podobnih šol. Na knjigo se 
posebej opozarjamo vse uslužbence uprav občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov, ki so pooblaščeni, da vodijo upravni postopek in izdajajo 
odločbe.

Knjiga bo v prodaji v upravi »Gospodarskega Vestnika«, Ljubljana, 
Beethovnova 10, kjer se sprejemajo prednaročila. Tiskana bo v ome­
jeni nakladi, zato naj se interesenti javijo s prednaročili vsaj do 
konca februarja tega reta.

O podpori po določbi tega člena 
se sklene posebna pogodba, ki jo za 
občino podpiše predsednik Občin­
skega ljudskega odbora Lašče.

11. člen
Socialna podpora se praviloma 

izplačuje na roko podpiranca, v po­
sameznih primerih pa se lahko od­
redi, da se podpora izplačuje na ro­
ke kake druge osebe.

12. člen
O socialnih podporah odloča Taj­

ništvo občinskega ljudskega odbora 
na predlog Komisije za vprašanju 
socialne pomoči.

Socialne podpore se izplačuje 
praviloma v gotovini, lahko pa se 
odredi dodelitev socialne podpore v 
naravi.

13. Člen
Zoper odločbo o priznanju, spre­

membi ali ukinitvi socialne podpore 
je dopustna pritožba na Občinski 
ljudski odbor Lašče.

14. člen
Pravica do prejemanja stalne, 

začasne in dijaške podpore preneha 
ali pa se višina teh podpor spreme­
ni, če so se spremenile, oziroma če 
so odpadle okoliščine, zaradi knterih 
je bila socialna podpora podeljena. 
Odločbo o tem izda Tajništvo občin­
skega ljudskega odbora na predlog 
Komisije za socialno pomoč.

15. člen
Najmanj enkrat letno se mora 

opraviti revizija vseh socialnih pod-

0BČINA LJUBLJANA-MOSTE

Na podlagi 10. in 25. člena Statu­
ta Občinskega ljudskega odbora 
Ljubljnna-Moste ter 43. člena Te­
meljnega zakona o proračunih (Ur. 
list FLRJ št. 13/56), izdaja Občinski 
ljudski odbor Ljubljann-Mostc na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. decem­
bra 1957

ODLOK
o spremembi proračuna Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljann-Mostc 

zn leto 1957
1. člen

Proračun Občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Mostc za leto 1957 
s posebnimi prilogami, ki znaša 

I. občinski proračun
din

z dohodki 147,770.000
z izdatki 147,770.000

II. Predračune finančno samostoj­
nih zavodov:

din
z dohodki 107,581.000
z izdatki 81,631.000
s presežkom dohod, 
nad izdatki 40,424.000
ter presežkom izdat­
kov nad dohodki 14,474.000

III. Predračune posebnih skladov
din

z dohodki 3,770.000-
z izdatki 3,770.000

se spremeni tako, da ostane višina 
dohodkov in izdatkov proračuna 
občinskega ljudskega odbora ista, 
izvede pa se nova notranja razvr­

stitev kreditov v posebnem deli 
proračuna,

2. člen
Spremenjeni del proračuna je 

priloga k temu odloku.
3. člen

Ta odlok velja od dneva objav® 
v »Glasniku«, uradnem vestniki 
okraja Ljubljana, uporablja pa sč 
od 1. januarja 1957 dalje.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora1 

Ciril Fnin 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ŠIŠKA

Na osnovi 3. in 6. člena Uredbi 
o spremembah in dopolnitvah taki' 
ne tarife Zakona o taksah (Ur. 
FLRJ št. 16/57), 15. in 50. člena Za­
kona o občinskih ljudskih odbori” 
(Ur. list LRS št. 19/52), 8., 10. i» 
23. člena statuta občine Ljubljana- 
Siška in na predlog Sveta za druž; 
beni plan in finance sta občinski 
zbor in zbor proizvajalcev občin­
skega ljudskega" odbora Ljubljnno- 
Šiška na seji dne 31. januarja 19$ 
sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi Odloki 

o uvedbi občinske takse na pse
1.

Sesti člen odloka se spremeni i® 
se glasi:

Občinske takse na pse so opro­
ščeni posestniki:

a) psov varnostne službe, če s6 
uporabljajo v službene namene,

b) lovskih psov,
c) psov z rodovnikom,
č) lavinskih in reševalnih psof'
d) psov vodičev slepili.

Ta odlok velja od dne objav® 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-2/2-58.
Predsednik

Marjan Jenko 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
72

Na podlagi 63. in 74. člena z®' 
kona o upravnih organih LRS (Ur' 
list LRS št. 13-45/56). 26. in 101. čle­
na statuta občine ter po sklepu Ob­
činskega^ ljudskega odbora Ljub' 
Ijana-Vič nn seji občinskega zbor® 
in na seji zbora proizvajalcev dn® 
6/2-1958 izdajamo

ODLOČBO
o Nižji glasbeni šoli Ljubljana-Vtf

1.
Nižja glasbena šola Ljubljen®" 

Vič, ki je bila razglašena za finanč­
no samostojen zavod z odločbo ObL^ 
Ljubi jana-Vič št. 02/7-2653/1 z dn® 
13/7-1956, preneha obstajati kot >*' 
nančno samostojen zavod in nad®; 
ljuje z_delom kot občinski upravi® 
proračunski zavod.

2.

Zavod se organizira, dela '? 
opravlja svoje naloge po določb®7 8 9 * 11 
pravilnika o organizaciji in dej® 
glasbenih šol (Ur. I. LRS št. 13-51/5?' 
in po drugih predpisih, ki veljaj0 
za glasbene šole.

Zavod upravljajo in vodijo:
1. ravnatelj glasbene šole,
2. učiteljski zbor in
3. šolski odbor.



glasnik STRAN 67

4.
^Clani dosedanjega upravnega od­

bora zavoda sestavljajo šolski od­
bor, dokler ne bo sestavljen novi 
šolski odbor po določbah splošnega 
zakona o upravljanju šol.

5.
Likvidacija finančno samostoj­

nega zavoda Nižje glasbene šole 
Ljubljana-Vič se ne opravi.

Vsa sredstva, pravice in obvez­
nosti finančno samostojnega zavoda 
Nižje glasbene šole Ljubljana-Vič 
preidejo na upravni zavod Nižje 
glasbene šole Ljubljana-Vič.

6.

Ta odločba velja od dneva ob­
jave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

. Predsednik ObLO'
Ignac Voljč 1. r.

73
Na podlagi 26. člena statuta ob­

čine je Občinski ljudski odbor Ljub- 
ljana-Vič na seji občinskega zbora 
In na seji zbora proizvajalcev dne 
6/2-1958 sprejel

ODLOK
o ukinitvi odloka o prispevku za 
šolanje na Nižji glasbeni šoli Ljub- 

ljnna-Vič
1. člen

Odlok o prispevku za šolanje na 
Nižji glasbeni šoli Ljubljana-Vič, 
ki ga je sprejel Občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Vič na 11. redni 
seji dne 13/7-1936 pod št. 02/7-2653/1, 
preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okrpja Ljubljana.

St. 02/5-619/1.
Ljubljana, dne 6. februarja 1958.

Predsednik ObLO 
Ignac Voljč 1. r.

OBČINA MEDVODE
74

Na podlagi 12. in 50. člena Za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52) ter 26. člena 
Statuta občine Medvode, 11. in 43. 
člena Temeljnega zakona o pro­
računih (Ur. list FLRJ št. 13-126/56

I

z dopolnili) izdaja Občinski zbor in 
Zbor proizvajalcev Občinskega ljud­
skega odbora Medvode na svoji seji 
dne 24. decembra 1957

ODLOK
0 začasnem finansiranju proračun­
skih potreb Občinskega ljudskega

odbora Medvode 
za čas januar-marcc 1958

1. člen
Potrebe občinskih organov in 

proračunskih zavodov se v času 
jnnuar-marec 1958 finansirajo tako:

1. sredstva za osebne izdatke se 
zagotovijo za število uslužbencev po 
stanju 31. decembra 1957 ob upo­
števanju povečanja prejemkov;

2. za materialne izdatke se za- 
otovi največ toliko sredstev, koli- 
or so znašali dejanski materialni

izdatki v času januar-marec 1957 
ob upoštevanju novih obveznosti;

3. odstopanja od določil v točki
1 in 2 odobrava Svet za družbeni 
plan in finance.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem od­

loku so sestavni del proračuna Ob­

činskega ljudskega odbora Medvode 
zn leto 1958.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1958.

St. 04/1-87/33.
Medvode, 24/12-'l957.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Franc Mravlje 1. r.

Vsebin«
67 Odlok o začasnem finansiranju proračun­

skih potreb občine Dobrova pri Ljubljani:
68 Odredba o posesti psov in ravnanju z nji­

mi občine Domžale
69 Odlok o podeljevanju socialnih podpor 

občine Lašče.
70 Odlok o spremembi proračuna za leto 19)7 

občine 1-jubljana-Moste.
71 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka

0 uvedbi občinske takse na pse občine 
Ljubi jpna-Siška.

72 Odločba o nižji glasbeni šoli občine Ljub* 
Hana-Vič.

73 Odlok o ukinitvi odloka o prispevku za 
šolanje na nižji glasbeni šoli občine Ljub-
1 jana-Vič.

74 Odlok o začasnem finansiranju proračun­
skih potreb za I. tromesečje 1958 občine 
Medvode.
Zaključni računi gospodarskih organizacij 
za leto 1956.

zvleček Iz poročilo o poslovanju KMETIJSKE ZADRUGE z o. j., Nevlje, v letu 1956
Bistveni namen zadruge je, pospeševanje kmetijstva, gozdarstva, sadjarstva in živinoreje. Članom in nečlanom opravlja zadruga usluge s svo­
jim strojnim parkom ter jih oskrbuje z reprodukcijskim materialom in industrijskim blagom, od njih pa odkupuje les in kmetijske pridelke.

V zadrugi so zaposlene povprečno 4 osebe. ,
aktiva

Za p. 
»L Naziv postavke

A. Osnovna In Izločena sredstva
l. Osnovna sredstva 
a. Investicije v teku
I. izločena sredstva m druga investicijska sredstva

O. Obratna sredstva 
L Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
a Kupci In druge terjatve •
I. Druga akUva

O. Finančni uspeh 
T Razporejeni dobiček 
S Izguba

Skupaj:

Vodla računovodstvu 
Angelca Rovtar

o M, A N C A na dan Sl. decembra 1956 PASIVA

Znesek v 000 din Zap.gt" Nazlvpostavke Znesek v 000 din

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1.8.\5 l. Sklad osnovnih -sredstev 1.835

2. Dolgoročni krediti zo dokonCane investicije
2.297 3 Razni skladi 2.G17

1. Dolgoročni kredu zn finansiranje investicij —

S. Drugi viri finansiranja Investicij —

1.184 B. Viri obratnih sredstev
„ A Vin obratnih sredstev (skupno) 1.228

1.323 C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva
174 1. Dobavitelji In druge obveznosti 1.207

8 Druga pasiva
-O Finančni uspeb

8 Dobiček 226
10 Krltle Izgube

7.113 Skupaj: 7.113

Predsednik upravnega odborai Dlrektnr podjetjai
Anton Flerln Jože Sadjak

Izvleček Iz poročila o poslovanju KMETIJSKE ZADRUGE, Unec, v letu 1956
Zadruga je poslovala s 16 odseki. Realizacija je znašala 161,096.000 din, dohodek pa 9,835.000 din. Glede kreditiranja ni bilo težav. Zaposlenih je 

bilo povprečno 86 oseb. Knjigovodstvo je bilo ažurno, vse obveznosti so bile poravnane v redu.
*kl ivA o l L A N L A na dan Ji. decembra me PASIVA

Zap­it; Nejlv postavke Znesek v ooo din Zap
gt Nazlvpostavke Znesek , 000 din

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
l. Osnovna sredstva 21.686 l. Skiao osnovnih sredstev 21.548
! Investicije v teku 4.351 1. Dolgoročni kredlU ta dokončane investicije 138
1 Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 15.052 S Razni skladi 21.065

A Dolgoročni kredit ia finansiranje investicij
B. Obratna sredstva 1 Drugi viri finansiranja investicij 4.951

t. Skupna obratna sredstva 23.574 B. Viri obramlh sredstev
A Vin obratnih sredstev (skupno) 22.962C. Sredstva v obračunu In druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu lo druga sredstva

I. Kupe! In druge terjatve
14 709 1. Dobavitelji tn druge obveznosti 7.384

O. Finančni uspeb 1. Druga naslva
D. Finančni uspeb

2.076
1. Razporejeni dobiček 9.835 9. Dobiček 9.8358. Izguba to Krltle Izgube

^ Skupaj: 89.959 Skupaj: 89.959

Vodja raCunovodstvai 
Zupan Pavle

Predsednik upravnega odborai 
Bajt Anton

Direktor podjetjai 
Klemenc Franc



ltf-J
Izvieček iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja »MAŠ VRT«, Ljubljana, Miklošičeva 30, v letu 1956

Upravni odbor podjetja predstavlja delavski svet. V letu 1956 je imel 12 rednih sej, na katerih se je obravnavala problematika in organizacija 
podjetja. Evidenca nad finančnim poslovanjem podjetja je urejena- in na tekočem. Napak in nerednosti ni, kar zadeva računovodsko službo.

STRAN 68 . GLASNI«

AKTIVA BILANCA na dan $1. decembra 195« PASIVA

Zap ... .gt* Nazlvpostavke Znesek < 000 din Naziv postavke Znesek v 000 din

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. Osnovna sredstva 740 L Sklad osnovnih sredstev 320
2. Investicije v tekil 2. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije
3. Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 230 3. Razni skladi 260

t. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
B. Obratna sredstva 6. Drugi vlil finansiranja Investicij 420

L Skupna oDratna sredstva 5.205 B. Viri obratnih sredstev
6. Vtrl obratnih sredstev (skupno) 1,200C. Sredstva v obračunu in druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva6. Kupci In druge terjatve

6. Druga aktiva 3pi 7. Dobavitelji In druge obveznosti 4.431
D. Finančni uspeb 1. Druga pasiva

O. Finančni uspeh
5

T. Razporejeni dobiček 6. Dobiček6. Izguba 10. Kritje Izgube —
Skupaj i 6.640 Skupaj: 6.640 ^

Vodja računovodstva! Predsednik upravnega odborai Direktor podjctjai
Anžlč Julija Simčič Rezi Peruzzi Severin

Izvleček Iz poročila o poslovanju KMETIJSKE ZADRUGE, Borovnica, v letu 1956
Promet v letu 1956 je znašal 812,334.634 din in plan v znesku 1.000,060.000 ni bil dosežen zaradi znižanega odkupa kmetijskih pridelkov. Realizacija 
v znesku 38,577.183 din prav tako ni bila dosežena, kajti plan je bil postavljen na 40,000.000. Povprečno število zaposlenih je bilo 48, vajencev 12.

AKTIVA BILANCA na dan IL decembra «" paSIV*

Z^' Naziv postavke Znesek v ooo din H?' Naziv postavke Znesek v ooo dld 
_

A. Osnovna In Izločena sredstva
t. Osnovna sredstva 16,624

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
l. Sklad osnovnih sredstev 20,501

1. Investicije v teku 9,582 L Dolgoročni krediti za dokončane investicije 6,149
1. izločena sredstva in druga investicijska sredstva , 2,554 t Razni skladi 3,191

e. Obratna sredstva
L Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
1. Drugi viri finansiranja Investicij 1,563 '

L Skupna obratna sredstva 14,68$ B. Viri obratnih sredstev

C. Sredstva v obračunu lo druga aktiva A Vin obratnih sredstev (skupno) 11,807

0. Kupci In druge terjatve 5,884 C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva
0 Druga aktiva 9,352 t. Dobavitelji In druge obveznosti 4,441

O. Finančni uspeh 8. Druga pasiva 12,310
f. Razporejeni dobiček - D. Finančni uspeb

9. Dobiček 7268. Izguba 10. Kritje Izgube
Skupaj: 60,681 • Skupaj: 60,681 ^

Vodja računovodstva! Predsednik upravnega odborai Upravniki
Brenčič Francka Trček Ciril Urh Vinko

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja »KINO ŠIŠKA«, Ljubljana, Medvedova 8, v letu 1956
Podjetje je doseglo realizacijo v 1956. letu 9,677.718 din in je zaposlovalo 7 rednih uslužbencev in 2 honorarna uslužbenca. Obveznosti do

bene skupnosti so bile v celoti poravnane.
druž'

AKTIVA BILANCA na dan 11. decembra 195«

Ziip
St Naziv postavke

A. Osnovna In Izločena sredstva
t. Osnovna sredstva 
2. Investicije v teku
S. Izločeno sredstva in druga investicijska sredstva

B. Obratna sredstva
«. Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
«. Kupci m druge terjatve 
8. Druga aktiva

O. Finančni uspeb 
I. Razporejeni dobiček 
I. Izguba

Sknpaji

Znesek v ooo din

2.958

1.637

1.022

72
134

1.169

«992

Zap
5t Naziv postavko

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
l Sklad osnovnih sredstev
Z. Dolgoročni krediti ta dokončune investicije 
3 Razni skladi
«. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij 
$ Drugi viri ftnanslrania Investicij

U. Viri obratnih sredstev 
e. Vin omamiti sredstev (skupno)

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
1 Dobavitelji In druge obveznosti 
I Druga pasiva

O. Finančni uspeb
» Dobiček
0 Krllle Izgube . 1

Skupaj i

PASfV*

Znesek v «00 dl®

2.71»210
1.971

,1.1*
6 098

Vodja računovodstva) 
Urbančič Stane

Predsrdnik upravnega odborai 
/ Mozetič Albinca

Direktor podjetja! 
Mohar Marjan


